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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru jest etykieta opakowania herbaty, które może mieć postać pudełka, torebki 

lub puszki. 

Opakowania herbaty najczęściej nie różnią się od siebie kształtem. Są to zwykle pudełka karto-

nowe o kształcie prostopadłościanów. Rzadziej kształty te są bardziej oryginalne. 

Tak więc istotnym elementem wpływającym na odbiór estetyczny jest etykieta, która pozwala na 

indywidualizację opakowania i jako kompozycja posiada indywidualny charakter. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta w kształcie prostokąta o wysokości większej 

niż szerokość. Na górze etykiety znajduje się napis „POSTI od 60 lat” w kolorze białym umieszczony 

na bordowym tle w kształcie tarczy. Poniżej znajduje się ciemnozielony, stylizowany napis „Mięta”. 

Poniżej napisu umieszczony jest wąski, ciemnozielony prostokąt z białym napisem „Ziołowa przy-

jemność”. Pod spodem napis w kolorze ciemnozielonym „z jabłkiem i cynamonem”. W lewym  

dolnym rogu znajduje się wizerunek jabłka i ćwiartki jabłka oraz dwie laski cynamonu. Po prawej 

stronie na dole widnieją zielone liście mięty i małe biało-zielone logo z napisem „z naturalnych 

składników”. 

Odmianą wzoru jest etykieta, która w miejscu jabłka posiada wizerunek ćwiartek cytryny a za-

miast napisu „z jabłkiem i cynamonem” znajduje się napis „z cytryną”. 

Odmianą wzoru jest etykieta, która w miejscu jabłka posiada wizerunek ćwiartek pomarańczy, 

zamiast napisu „z jabłkiem i cynamonem” znajduje się napis „z pomarańczą” a zamiast liści mięty 

umieszczony jest wizerunek liści melisy. 

Odmianą wzoru jest etykieta, która w miejscu jabłka posiada wizerunek ćwiartek truskawek, 

zamiast napisu „z jabłkiem i cynamonem” znajduje się napis „z truskawką” a zamiast liści mięty 

umieszczony jest wizerunek liści melisy. 

Odmianą wzoru jest etykieta analogiczna jak w odmianie pierwszej, przy czym wysokość pro-

stokąta jest mniejsza od jego szerokości. 

Odmianą wzoru jest etykieta analogiczna jak w odmianie drugiej, przy czym wysokość prostoką-

ta jest mniejsza od jego szerokości. 

Odmianą wzoru jest etykieta analogiczna jak w odmianie trzeciej, przy czym wysokość prosto-

kąta jest mniejsza od jego szerokości. 

Odmianą wzoru jest etykieta analogiczna jak w odmianie czwartej, przy czym wysokość prosto-

kąta jest mniejsza od jego szerokości. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na rysunku zbiorczym oraz rysunku po-

kazującym etykiety w powiększeniu, na których: 

Fig. 1 przedstawia etykietę, której wysokość jest większa niż szerokość i dotyczy herbaty 

ziołowej z miętą, jabłkiem i cynamonem, 

Fig. 2 przedstawia etykietę, której wysokość jest większa niż jej szerokość i dotyczy herbaty 

ziołowej z miętą i cytryną, 

Fig. 3 przedstawia etykietę, której wysokość jest większa niż jej szerokość i dotyczy herbaty 

ziołowej z melisą i pomarańczą, 

Fig. 4 przedstawia etykietę, której wysokość jest większa niż jej szerokość i dotyczy herbaty 

ziołowej z melisą i truskawką, 

Fig. 5 przedstawia etykietę, której wysokość jest mniejsza niż jej szerokość i dotyczy herba-

ty ziołowej z miętą, jabłkiem i cynamonem, 

Fig. 6 przedstawia etykietę, której wysokość jest mniejsza niż jej szerokość i dotyczy herba-

ty ziołowej z miętą i cytryną, 

Fig. 7 przedstawia etykietę, której wysokość jest mniejsza niż jej szerokość i dotyczy herba-

ty ziołowej z melisą i pomarańczą, 

Fig. 8 przedstawia etykietę, której wysokość jest mniejsza niż jej szerokość i dotyczy herba-

ty ziołowej z melisą i truskawką. 

Cechy istotne wzoru: 

Etykieta w kształcie prostokąta, na której na górze znajduje się napis „POSTI od 60 lat” w kolo-

rze białym umieszczony na bordowym tle w kształcie tarczy. Poniżej znajduje się ciemnozielony, styli-
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zowany napis wskazujący na główny składnik herbaty ziołowej. Poniżej napisu umieszczony jest wą-

ski, ciemnozielony prostokąt z białym napisem „Ziołowa przyjemność”. Pod spodem napis w kolorze 

ciemnozielonym wskazujący na dodatki smakowe. W lewym dolnym rogu znajduje się wizerunek owo-

cu, który stanowi dodatek smakowy. Po prawej stronie na dole widnieją zielone liście głównego skład-

nika herbaty ziołowej i małe biało-zielone logo z napisem „z naturalnych składników”. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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